בית הספר לעבודה סוציאלית ולרווחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד

לימודי מוסמך

תשע"ג 2012-2013

## המחאה הגאה – פנים רבות לה

היבטים ארגוניים של תנועת המחאה בעקבות הרצח בברנוער

סמינר מחקר על היבטים ארגוניים של מחאה ותנועות חברתיות

מרצה : ד"ר איתי גרינשפן

3/8/2009

תאריך הגשה:

קרן שחר

מגישה:

## תקציר

בקהילות מיעוט וקהילות מודרות קיים מתח תמידי בין שונות-דימיון-אחרות, מתח שנמצא בשיאו בשנים האחרונות בקהילה הגאה בישראל.

<sup>iv</sup> הזרם הרדיקאלי ביקש להעניק זהות שונה לפמיניזם: הפמיניזם הליברלי התמקד בדימיון בין גברים לנשים והתמקד בשוויון הזדמנויות וזכויות ובחקיקה, הרי שהפמיניזם הרדיקאלי התמקד בשונות, בהעצת הייחודיות של הנשים, בפעולות אקטיביסטיות ולעיתים אלימות.

<sup>v</sup> פשע שנאה - להרחבה ראו נספח: תיקון להצעת חוק התגמולים לנפגעי פעולות איבה, תש"ע 2010.

<sup>vi</sup> להט"בפוביה - מונח המשלב את ארבעת המושגים: לסבופוביה, הומופוביה, טרנספוביה, ביפוביה.

<sup>vii</sup> 'עובר' - מונח שמתייחס לרצון של אדם לעבור מקבוצה אחת לאחרת, מונח השאול מהפוליטיקה האפרו-אמריקאית.

<sup>viii</sup> להרחבה: (קליין, 2008)